Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

ANA PATRÍCIA SOUSA XIMENES
Secretária Municipal de Saúde

DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA, CNPJ nº 27.306.909/0001-29 – Valor mensal: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco 

mil, reais) - Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 06 (SEIS) meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 

72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE); 

Geraldo Gomes Azevedo Filho (CONTRATADA).

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) PRAÇA, NA RUA MAJOR 

EUCLIDES LOBO, NO BAIRRO COHAB, SANTA QUITÉRIA, CE – Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Urbanos – Contratada MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 21.691.178/0001-04 –  

Valor: R$ 34.146,00 (trinta e quatro mil, cento e quarenta e seis reais) – Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 - 

Vigência: 120 (cento e vinte) dias – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE); Antonio Erison Moreira de Mesquita (CONTRATADA).